
Uchwała Nr 1303/273/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosków celem ujawnienia zmian 

właścicielskich w dowodach rejestracyjnych samochodów stanowiących własność 

Województwa Mazowieckiego oraz udzielenia upoważnienia do dokonania  

tych czynności 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz art. 33 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 267) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Krzysztofa Piłatowicza - Pracownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji 

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, do dokonania w imieniu Województwa 

Mazowieckiego czynności związanych ze złożeniem wniosków w Urzędzie Miasta  

st. Warszawy, celem ujawnienia zmian właścicielskich w dowodach rejestracyjnych 

samochodów stanowiących własność Województwa Mazowieckiego, tj:  

1) Renault Kangoo 1.4, WY22334, Nr VIN VF1KC0BBF25745528, 

2) Renault Kangoo 1.4, WY22349, Nr VIN VF1KC0BBF25745547. 

2. Upoważnienia, udziela się na czas realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1.  

3. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

 

§ 2. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości do kwoty 600 zł, 

na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 r., z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.  

poz. 316) – w dziale 750, rozdziale 75018, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


